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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

2 SPECIAL PANEL ON BULLYING TO START ON TUESDAY POSITIF

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/
29/special-panel-on-bullying-to-start-on-tuesday

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/29/govt-
sets-up-special-committee-to-tackle-bullying-first-meeting-on-
sept-2

THESTAR.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

1
MALAYSIA CEMERLANG PENGERUSIKAN MESYUARAT 
KEBAJIKAN, PEMBANGUNAN ASEAN

POSITIF

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/08/29/malaysia-cemerlang-pengerusikan-mesyuarat-
kebajikan-pembangunan-asean

FREEMALAYSIATODAY.COM

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

3
LELAKI PEDOFILIA DITAHAN BERSAMA VIDEO, GAMBAR 
LUCAH KANAK-KANAK

NEGATIF

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1439819/lela
ki-pedofilia-ditahan-bersama-video-gambar-lucah-kanak-kanak

BHARIAN.COM.MY

https://berita.rtm.gov.my/jenayah/senarai-berita-
jenayah/senarai-artikel/op-pedo-seorang-lelaki-ditahan,-disyaki-
dalang-sindiket-jenayah-seksual

BERITA.RTM.GOV.MY

https://www.buletintv3.my/jenayah/op-pedo-sindiket-tumpas-
2-bayi-3-budak-diselamatkan/

BULETINTV3.MY

https://www.kosmo.com.my/2025/08/29/guna-bayi-kanak-
kanak-buat-video-porno-10-individu-ditahan/

KOSMO.COM.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/lelaki-pedofilia-
rakam-jual-video-amang-seksual-bersama-kanakkanak-dan-bayi-
diberkas-536352?

ASTROAWANI.COM

https://thesun.my/malaysia-news/johor-police-arrest-man-for-
sexually-abusing-babies-selling-videos-online-GL14790688

THESUN.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/29/special-panel-on-bullying-to-start-on-tuesday
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/29/govt-sets-up-special-committee-to-tackle-bullying-first-meeting-on-sept-2
https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/08/29/malaysia-cemerlang-pengerusikan-mesyuarat-kebajikan-pembangunan-asean
https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1439819/lelaki-pedofilia-ditahan-bersama-video-gambar-lucah-kanak-kanak
https://berita.rtm.gov.my/jenayah/senarai-berita-jenayah/senarai-artikel/op-pedo-seorang-lelaki-ditahan,-disyaki-dalang-sindiket-jenayah-seksual
https://www.buletintv3.my/jenayah/op-pedo-sindiket-tumpas-2-bayi-3-budak-diselamatkan/
https://www.kosmo.com.my/2025/08/29/guna-bayi-kanak-kanak-buat-video-porno-10-individu-ditahan/
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/lelaki-pedofilia-rakam-jual-video-amang-seksual-bersama-kanakkanak-dan-bayi-diberkas-536352?
https://thesun.my/malaysia-news/johor-police-arrest-man-for-sexually-abusing-babies-selling-videos-online-GL14790688
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BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/08/29/polis-tahan-lelaki-rakam-jual-video-rogol-liwat-
budak

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/29/police-
bust-dark-web-paedophile-ring-spanning-three-states-
suspected-mastermind-allegedly-exploited-baby-adoption-
process-to-obtain-abuse-victims/189336

MALAYMAIL.COM

https://www.hmetro.com.my/utama/2025/08/1258057/op-
pedo-sindiket-tumpas-2-bayi-3-budak-diselamatkan

HMETRO.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/08/29/polis-tumpas-jaringan-
pedofilia-babit-bayi-kanak-kanak/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/
29/nabbed-pedophile-who-sexually-abused-babies-toddlers

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.nst.com.my/news/crime-
courts/2025/08/1267566/updated-suspected-paedophile-
arrested-johor-five-children-rescued

NST.COM.MY

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/29/cops-
rescue-five-children-including-two-babies-from-paedophile-ring

THESTAR.COM.MY

https://www.youtube.com/watch?v=kdPbjbSm_fc YOUTUBE

https://www.bernama.com/bm/jenayah_mahkamah/news.php?
id=2462095

BERNAMA.COM

https://www.sinarharian.com.my/article/745712/berita/semasa
/bayi-dijadikan-bahan-video-lucah-sindiket-pedofilia-tumpas

SINARHARIAN.COM.MY

https://thesun.my/cerita/berita/lelaki-pedofilia-rakam-dan-jual-
video-seksual-kanak-kanak-dan-bayi-dibongkar-IL14790888

THESUN.MY

https://www.astroawani.com/video/video-terkini-
x7sio1/sindiket-jadikan-bayi-kanakkanak-untuk-bahan-lucah-
tumpas-x9pns4k

ASTROAWANI.COM

https://www.malaysiakini.com/news/753793 MALAYSIAKINI.COM

https://www.mstar.com.my/lokal/semasa/2025/08/29/sindiket-
rakam-jual-video-pemuas-nafsu-pedo-tumpas-bayi-kanak-kanak-
berjaya-diselamatkan

MSTAR.COM.MY

https://www.youtube.com/watch?v=CETUpbN2f5I YOUTUBE

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/08/29/polis-tahan-lelaki-rakam-jual-video-rogol-liwat-budak
https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/29/police-bust-dark-web-paedophile-ring-spanning-three-states-suspected-mastermind-allegedly-exploited-baby-adoption-process-to-obtain-abuse-victims/189336
https://www.hmetro.com.my/utama/2025/08/1258057/op-pedo-sindiket-tumpas-2-bayi-3-budak-diselamatkan
https://malaysiagazette.com/2025/08/29/polis-tumpas-jaringan-pedofilia-babit-bayi-kanak-kanak/
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/29/nabbed-pedophile-who-sexually-abused-babies-toddlers
https://www.nst.com.my/news/crime-courts/2025/08/1267566/updated-suspected-paedophile-arrested-johor-five-children-rescued
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/29/cops-rescue-five-children-including-two-babies-from-paedophile-ring
https://www.youtube.com/watch?v=kdPbjbSm_fc
https://www.bernama.com/bm/jenayah_mahkamah/news.php?id=2462095
https://www.sinarharian.com.my/article/745712/berita/semasa/bayi-dijadikan-bahan-video-lucah-sindiket-pedofilia-tumpas
https://thesun.my/cerita/berita/lelaki-pedofilia-rakam-dan-jual-video-seksual-kanak-kanak-dan-bayi-dibongkar-IL14790888
https://www.astroawani.com/video/video-terkini-x7sio1/sindiket-jadikan-bayi-kanakkanak-untuk-bahan-lucah-tumpas-x9pns4k
https://www.malaysiakini.com/news/753793
https://www.mstar.com.my/lokal/semasa/2025/08/29/sindiket-rakam-jual-video-pemuas-nafsu-pedo-tumpas-bayi-kanak-kanak-berjaya-diselamatkan
https://www.youtube.com/watch?v=CETUpbN2f5I
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4
PENGASUH DIDAKWA ABAIKAN BAYI, LUPUSKAN 
MAYAT

NEGATIF

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1439757/pen
gasuh-didakwa-abaikan-bayi-lupuskan-mayat

BHARIAN.COM.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/08/29/pengasuh-mengaku-tak-salah-abai-bayi-lupus-
mayat

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://malaysiagazette.com/2025/08/29/pengasuh-didakwa-
abai-bayi-lupus-mayat/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.nst.com.my/news/crime-
courts/2025/08/1267572/babysitter-charged-neglect-disposing-
babys-body

NST.COM.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/
29/nanny-pleads-not-guilty-to-neglecting-infant-disposing-of-
body

FREEMALAYSIATODAY.CO
M

https://www.youtube.com/watch?v=SxkU10JJd8I YOUTUBE

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

5
EMPAT SEKAWAN MENGAKU TAK SALAH KES ROGOL 
BUDAK BAWAH UMUR

NEGATIF

https://www.buletintv3.my/mahkamah/empat-sekawan-
mengaku-tak-salah-kes-rogol-budak-bawah-umur/

BULETINTV3.MY

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/empat-lelaki-
didakwa-rogol-kanak-kanak/

UTUSAN.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/745689/berita/semasa
/empat-lelaki-didakwa-rogol-kanak-kanak-11-tahun

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.bernama.com/bm/news.php/news.php?id=246205
6

BERNAMA.COM

https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/29/serem
ban-police-arrest-two-men-over-alleged-sexual-assault-of-11-
year-old-girl-with-disabilities/189314

MALAYMAIL.COM

https://thesun.my/cerita/berita/empat-lelaki-didakwa-rogol-
kanak-kanak-bawah-umur-di-bahau-CL14790839

THESUN.MY

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1439757/pengasuh-didakwa-abaikan-bayi-lupuskan-mayat
https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/08/29/pengasuh-mengaku-tak-salah-abai-bayi-lupus-mayat
https://malaysiagazette.com/2025/08/29/pengasuh-didakwa-abai-bayi-lupus-mayat/
https://www.nst.com.my/news/crime-courts/2025/08/1267572/babysitter-charged-neglect-disposing-babys-body
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/29/nanny-pleads-not-guilty-to-neglecting-infant-disposing-of-body
https://www.youtube.com/watch?v=SxkU10JJd8I
https://www.buletintv3.my/mahkamah/empat-sekawan-mengaku-tak-salah-kes-rogol-budak-bawah-umur/
https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/empat-lelaki-didakwa-rogol-kanak-kanak/
https://www.sinarharian.com.my/article/745689/berita/semasa/empat-lelaki-didakwa-rogol-kanak-kanak-11-tahun
https://www.bernama.com/bm/news.php/news.php?id=2462056
https://www.malaymail.com/news/malaysia/2025/08/29/seremban-police-arrest-two-men-over-alleged-sexual-assault-of-11-year-old-girl-with-disabilities/189314
https://thesun.my/cerita/berita/empat-lelaki-didakwa-rogol-kanak-kanak-bawah-umur-di-bahau-CL14790839
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6
DUA WARGA ASING DITAHAN CABUL KANAK-KANAK 
OKU

NEGATIF

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/dua-warga-
asing-ditahan-cabul-kanak-kanak-oku/

UTUSAN.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/745693/berita/semasa
/lelaki-pakistan-cabul-kanak-kanak-oku-11-tahun-di-perhentian-
bas

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1439747/poli
s-tahan-2-lelaki-pakistan-cabul-budak-perempuan-oku

BHARIAN.COM.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/dua-lelaki-
pakistan-disyaki-cabul-kanakkanak-oku-ditahan-polis-536337

ASTROAWANI.COM

https://thesun.my/cerita/berita/dua-lelaki-pakistan-disyaki-
cabul-kanak-kanak-oku-ditahan-polis-LL14790759

THESUN.MY

https://www.sinardaily.my/article/729855/focus/national/two-
pakistani-men-arrested-for-allegedly-molesting-disabled-girl-
they-befriended-on-tiktok-at-bus-stop

SINARDAILY.MY

https://www.nst.com.my/news/crime-
courts/2025/08/1267520/police-arrest-2-pakistani-men-
molesting-disabled-girl-bus-stop

NST.COM.MY

https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/29/two-
pakistanis-arrested-for-molesting-11-year-old-disabled-girl

THESTAR.COM.MY

https://www.utusanborneo.com.my/2025/08/29/dua-lelaki-
pakistan-disyaki-cabul-kanak-kanak-oku-ditahan-polis

UTUSANBORNEO.COM.MY

https://www.youtube.com/watch?v=LnkRcQO_Ofs YOUTUBE

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

7 PELAJAR DIDAKWA ROGOL RAKAN DALAM KELAS NEGATIF

https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1257957/pelaj
ar-didakwa-rogol-rakan-dalam-kelas

HMETRO.COM.MY

https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1439692
/didakwa-rogol-rakan-perempuan-dalam-kelas-pelajar-lelaki-
tingkatan

BHARIAN.COM.MY

https://www.sinarharian.com.my/article/745672/berita/semasa
/pelajar-tingkatan-empat-didakwa-rogol-rakan-dalam-kelas

SINARHARIAN.COM.MY

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/dua-warga-asing-ditahan-cabul-kanak-kanak-oku/
https://www.sinarharian.com.my/article/745693/berita/semasa/lelaki-pakistan-cabul-kanak-kanak-oku-11-tahun-di-perhentian-bas
https://www.bharian.com.my/berita/kes/2025/08/1439747/polis-tahan-2-lelaki-pakistan-cabul-budak-perempuan-oku
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/dua-lelaki-pakistan-disyaki-cabul-kanakkanak-oku-ditahan-polis-536337
https://thesun.my/cerita/berita/dua-lelaki-pakistan-disyaki-cabul-kanak-kanak-oku-ditahan-polis-LL14790759
https://www.sinardaily.my/article/729855/focus/national/two-pakistani-men-arrested-for-allegedly-molesting-disabled-girl-they-befriended-on-tiktok-at-bus-stop
https://www.nst.com.my/news/crime-courts/2025/08/1267520/police-arrest-2-pakistani-men-molesting-disabled-girl-bus-stop
https://www.thestar.com.my/news/nation/2025/08/29/two-pakistanis-arrested-for-molesting-11-year-old-disabled-girl
https://www.utusanborneo.com.my/2025/08/29/dua-lelaki-pakistan-disyaki-cabul-kanak-kanak-oku-ditahan-polis
https://www.youtube.com/watch?v=LnkRcQO_Ofs
https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2025/08/1257957/pelajar-didakwa-rogol-rakan-dalam-kelas
https://www.bharian.com.my/berita/nasional/2025/08/1439692/didakwa-rogol-rakan-perempuan-dalam-kelas-pelajar-lelaki-tingkatan
https://www.sinarharian.com.my/article/745672/berita/semasa/pelajar-tingkatan-empat-didakwa-rogol-rakan-dalam-kelas
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8
WANITA MAUT JATUH TINGKAT 14 PANGSAPURI DI 
SEMENYIH

NEGATIF

https://www.buletintv3.my/nasional/wanita-maut-jatuh-tingkat-
14-pangsapuri-di-semenyih/

BULETINTV3.MY

https://www.astroawani.com/berita-malaysia/wanita-maut-
jatuh-dari-tingkat-14-pangsapuri-di-semenyih-536257

ASTROAWANI.COM

https://www.sinarharian.com.my/article/745687/berita/semasa
/wanita-maut-jatuh-dari-tingkat-14-pangsapuri

SINARHARIAN.COM.MY

https://malaysiagazette.com/2025/08/29/wanita-maut-selepas-
jatuh-dari-tingkat-14-apartmen/

MALAYSIAGAZETTE.COM

https://www.sinardaily.my/article/729857/focus/woman-dies-
after-falling-from-14th-floor-of-apartment

SINARDAILY.MY

https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/
29/woman-dies-after-fall-from-14th-floor-apartment-unit-in-
semenyih

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.thevibes.com/articles/news/112133/woman-dies-
after-falling-from-14th-floor-of-apartment-in-semenyih

THEVIBES.COM

https://www.nst.com.my/news/nation/2025/08/1267349/woma
n-dies-after-fall-apartment-semenyih

NST.COM.MY

BIL PERKARA SUMBER SENTIMEN

https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempata
n/2025/08/29/rogol-dalam-kelas-remaja-mengaku-tak-salah

FREEMALAYSIATODAY.COM

https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/pelajar-
mengaku-tidak-bersalah-rogol-rakan-sekolah/

UTUSAN.COM.MY

https://www.youtube.com/shorts/Hl6YCWxgn7Y YOUTUBE

https://www.buletintv3.my/nasional/wanita-maut-jatuh-tingkat-14-pangsapuri-di-semenyih/
https://www.astroawani.com/berita-malaysia/wanita-maut-jatuh-dari-tingkat-14-pangsapuri-di-semenyih-536257
https://www.sinarharian.com.my/article/745687/berita/semasa/wanita-maut-jatuh-dari-tingkat-14-pangsapuri
https://malaysiagazette.com/2025/08/29/wanita-maut-selepas-jatuh-dari-tingkat-14-apartmen/
https://www.sinardaily.my/article/729857/focus/woman-dies-after-falling-from-14th-floor-of-apartment
https://www.freemalaysiatoday.com/category/nation/2025/08/29/woman-dies-after-fall-from-14th-floor-apartment-unit-in-semenyih
https://www.thevibes.com/articles/news/112133/woman-dies-after-falling-from-14th-floor-of-apartment-in-semenyih
https://www.nst.com.my/news/nation/2025/08/1267349/woman-dies-after-fall-apartment-semenyih
https://www.freemalaysiatoday.com/category/bahasa/tempatan/2025/08/29/rogol-dalam-kelas-remaja-mengaku-tak-salah
https://www.utusan.com.my/nasional/2025/08/pelajar-mengaku-tidak-bersalah-rogol-rakan-sekolah/
https://www.youtube.com/shorts/Hl6YCWxgn7Y





































